

Nr sprawy: ZER-ZP-7/2023

Warszawa, dnia 28 CZE. 2023 r.

### Wykonawcy

W związku z zapytaniem zgłoszonymi w trybie art. 284 ust. 1 i ust. 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn.zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, w sprawie postępowania nr ZER-ZP-7/2023, prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp na: **Dostawę serwerów ze wsparciem technicznym**, Zamawiający, na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp, poniżej przedstawia ich treść wraz z wyjaśnieniami.

### I. Wyjaśnienia treści SWZ

#### Pytanie 1.

„Pytanie 1. Dotyczy: Opis przedmiotu zamówienia Warunki wsparcia technicznego. Zamawiający wymaga, aby w przypadku wymiany serwera/elementu na nowy, bieg okresu gwarancji rozpoczyna się na nowo, od dnia jego wymiany przez Wykonawcę, potwierdzonej protokołem odbioru przez Strony Umowy bez zastrzeżeń. Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o zrezygnowanie z tego zapisu, gdyż uniemożliwia on złożenie oferty w pełni spełniającej wymagania Zamawiającego. Żaden z wiodących producentów serwerów nie jest w stanie zaoferować gwarancji której bieg będzie rozpoczynał się na nowo w przypadku wymiany uszkodzonego elementu serwera np. dysku twardego itp. Tym samym prosimy o rezygnację z powyższego wymagania w przypadku wymiany elementu.”

#### Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące warunków wsparcia technicznego. Dodatkowo Zamawiający informuje, że w przypadku wymiany serwera na nowy bieg okresu gwarancji (na serwer) rozpoczyna się na nowo, od dnia wymiany serwera przez Wykonawcę, potwierdzonego protokołem odbioru przez Strony Umowy bez zastrzeżeń. W przypadku wymiany elementu na nowy bieg okresu gwarancji (na element) rozpoczyna się na nowo, od dnia wymiany elementu przez Wykonawcę, potwierdzonego protokołem odbioru przez Strony Umowy bez zastrzeżeń.

#### Pytanie 2.

„Zamawiający w załączniku nr 1 do SWZ, w punkcie 3 w tabeli nr 3, specyfikuje w wierszu „Interfejsy sieciowe” dwie karty jednoportowe minimum 16Gbps FC. Czy zamawiający zaakceptuje rozwiązanie wykorzystujące jedną kartę dwuportową? • Prosimy o określenie miejsca instalacji serwerów - ma to wpływ na wybór dostępnych pakietów serwisowych.”

#### Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający podtrzymuje zapisy w Załączniku nr 1 do SWZ, w punkcie 3 w Tabeli nr 3. Zamawiający informuje, że serwery zostaną zainstalowane w Warszawie.

ZASTĘPCA DYREKTORA  
Zakładu Emerytalno-Rentowego  
Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji

(data i podpis Kierownika Zamawiającego  
Jarubiasz przez niego upoważnionej)